
17.11.2014 - Sametový přebor

Napsal uživatel Josefa Kolmanová
Středa, 19 Listopad 2014 09:44

  

     Zatímco někteří trávili dnešní sváteční den (17. 11.) v Praze házením rajčat po Zemanovi,
většina teplických orienťáků oslavila 17. listopad na Ivanině Sametovém přeboru v Janově u
Rakovníka. Ivana spolu se dvěma sličnými asistentkami připravila na mapě Liščí planina (1 : 5
000) dvě trati: jednu klasickou o délce 3,5 km a druhou fáborkovanou. Počasí nám na poměry
půlky listopadu celkem přálo, bylo chladněji a pod mrakem, ale nepršelo. Čekal nás mírně
zvlněný terén se smíšeným lesem i borovou monokulturou a místy kvalitním ostružiním,
mapařsky poměrně jednoduchá trať s pár (pro některé záludnými) detaily. Na start závodu se
postavilo celkem 30 závodníků.

      

     A tak vzdor tomu, že někteří nemohli najít start, jiní zas kleštičky na kontrole a další se po
celý závod nevzpamatovali z toho, že běží D35, většina startujících se úspěšně (a spokojeně)
vrátila do cíle. Nejrychleji se to povedlo Milanovi Bílému v čase 21.46 před Lubošem Brunnerem
a Michalem Žejdlíkem. Nejrychlejší ženou (zároveň celkové 4. místo) byla Lenka Kovářová. Na
fáborkové trati zvítězila Sára Lošťáková  před Kačkou Karpíškovou a Philipem Riby.  Ivana
bravurně a rychle zvládla i vyhlášení výsledků (pořadatelé na Ještědské by se mohli učit:-P), po
ruce měla pytel sladkostí i krabici plnou užitečných zbytečností, totiž cen, ve kterých jsme se
porochnili a spokojeně vyrazili domů. Krásná tečka za sezonou a teď hurá na BorCupy!

  

Výsledky :

  

 1. Milan Bílý            KOS Jesenice      21.46
 2. Luboš Bruner          LTP               26.30
 3. Michal Žejdlík        LTP               26,46
 4. Lenka Kovářková       LTP               27.09
 5. Josefa Kolmanová      LTP               27.49
 6. Jakub Bílý            LTP               30.41
 7. Petr Beránek          OK Nový Bor       30.50
 8. Jan Kolman            LTP               31.00
 9. Rosa Riby             LTP               32.10
10. Petr Bílý            LTP                33.01
11. Karel Kovář          LTP                33.52
12. Jan Eiselt           LTP                34.22
13. Karolína Žejdlíková  LTP                35.14
14. Jana Kotásková       KOS  Jesenice      35.33

 1 / 2



17.11.2014 - Sametový přebor

Napsal uživatel Josefa Kolmanová
Středa, 19 Listopad 2014 09:44

15. Kateřina Riby        LTP                37.05
16. Lukáš Hulha          LTP                38.19
17. Jan Šašek st.        LTP                39.24
18. Miloš Eiselt         LTP                41.07
19. Alena Kovářová       LTP                48.25
20. Karel Hulha          LTP                54.36
21. Tom Riby             LTP                60.21
22. Eliška Žejdlíková    LTP                60.43
23. Jan Šašek ml.        LTP                62.10
24. Irena „Bílá“         KOS Jesenice       65.30
25. Kuba a Hanka Š       LTP                DISK

  

Fáborky :

  

1. Sára Lošťáková
2. Katka Karpíšková
3. Philip Riby
4. Ela Lošťáková

  

 2 / 2


